tak nelistinného, právně neurčitého formuláře by se zkušený skladatel listin sotva odvážil, ale pro skladatele listin Zďskových je právě tato nelistinnost jejich formuláře charakteristická. Proto je v obou listinách, *A* i *D*, dispoice neurčitá, proto v nich není data a korroborace je nahrazena v jistém smyslu zmínkou, že zlistiněný právní počín byl zajistěn listinou papežskou; *A*: .. *ut eandem (ordinationem) tam d. universalis pape Innocentii quam d. Magontini archiepiscopi auctoritas (= listina CDB I, č. 114) potestate .. roboraret .. rogavimus et impetravimus* (l. c. I, str. 118, ř. 14), *B*: *Et ut .. donacio et .. ordinacio .. rata fieret, domini nostri s. apostolice sedis summi pontificis auctoritate confirmari .. pecii et impetravi* (l. c. I, str. 160, ř. 11). Že obě listiny, *A* i *D*, mají společného skladatele, svědčí i soupis klášterního věna v listině strahovské (l. c. I, str. 160, ř. 15), položený zde mimo vlastní formulář listiny až na její konec, jako v olomoucké listině *A* soupis zboží kapitulního.

¹³⁰ V listinách *A*, *B*, *D* zní: *In nomine sanctę et individue trinitatis*, v listině *C* invocace není.

¹³¹ V listinách *A*, *D* je intitulač spojena s obecnou adresou; *A*: *H., dei gratia Olom. ꝛclesię episcopus, omnibus ortodoxis catholicę ꝛclesię filiis* (CDB I, str. 117, ř. 8), *D*: *H., dei gracia Olom. ecclesie humilis minister, omnibus christicolis tam moderni quam futuri temporis* (l. c. str. 158, ř. 22). V *C* je položena táž intitulač co v *D* v čelo listiny a v *B* následuje intitulač až po publikaci *Notum sit cunctis fidelibus Christi tam moderni temporis quam futuri, quod ego H., divina largiente clemencia VII^{us}. Olomucensium episcopus ..* (l. c. str. 124, ř. 13).

¹³² Listina *B*, srov. pozn. předešlou.

¹³³ Listina *A* po arenze (srov. níže pozn. 138) pokračuje touto narrací: *Caritate quippe dei, quę in cordibus fidelium per spiritum sanctum, qui datus est nobis, diffunditur, nobis in Christo dilectissimus et vere ꝛclesię catholicę filius dux Uacezlaus decenter inflammatus, ꝛclesiam beati Petri in civitate Olomuc sitam, quę eiusdem provincię ꝛclesiarum mater erat, pro sui parvitate ad capiendum populum confluentem non sufficere conspiciens, eamque, quę pontificalis sedis fastigio super alias polleret, minus aptam esse, utpote verus dei cultor, perpendens, beati Uacezlai martyris ꝛclesiam, quam in predicta civitate pater eius fundaverat, sed morte prepeditus imperfectam reliquerat, communicato nobiscum et cum omnibus terrę primatibus consilio, cum iam egritudine detineretur, cum omnibus appenditiis per nostrę humilitatis manus deo omnipotenti hostiam placentem obtulit eamque, ut perficiendam in curam nostram, si quid de eo humanitus accidisset, susciperemus et perfectam ac episcopalis sedis dignitate decoratam omnium ꝛclesiarum matrem constituere studeremus, humiliter postulavit; quod etiam eius fidei devotio apud deum, cui omnia possibilis sunt, sicut videtur, obtinuit. Prefato namque duce religiosissimo vocante domino viam universę carnis ingresso, tam ex eius impensis, quam ex ceterorum fidelium oblationibus, additis etiam propriis pro posse nostro facultatibus, nos eandem ꝛclesiam et perficere et perfectam rebus necessariis*